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Läkemedelslista 

Läkemedelslistan visar slutenvårdsordinationer, öppenvårdsordinationer samt 

recept och läkemedel dokumenterade efter historik. Den har samma sortering 

och filtrering som Ordination-fliken, vilket ger vårdpersonalen möjlighet att 

anpassa och hantera vyn. Den kan antingen öppnas från Blå Menyn eller från 

komponenterna - Läkemedel, förskrivna och receptfria och Läkemedel. 

Läkemedelslistan är den rekommenderade platsen där all 

läkemedelsbehandling för en specifik patient visas. 

1. I patientens journal, klicka på Läkemedel, välj sedan fliken 

Läkemedelslista. Nu visas de aktiva ordinationerna för den aktuella 

patienten.  

Figur 1. Läkemedelslista. 1: Läkemedel. 2: Fliken Läkemedelslista. 3: Aktiva 

ordinationer. 

2. Ifall att den grå menyn till vänster inte är synlig klicka på den svarta pilen 

under Ordination för att göra den synlig. 
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Figur 2. Svart pil under Ordinationer. 

3. Kryssa i Slutenvård, Recept och Läkemedel dokumenterade efter historik 

under Visa för att de delarna ska synas i läkemedelslistan. 

 

Figur 3. Vy över den grå menyn till vänster för att välja vilka delar som ska visas i 

Läkemedelslistan. 

Anpassa vy och filtrera 
4. För att anpassa och hantera vyn, klicka på länken bredvid Visa. 

 

Figur 4. Länk intill Visa. 

5. Välj det val/filter samt den status som du vill visa i Läkemedelslistan och 

klicka på Verkställ. 
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Figur 5. Val av filter och status. 1: Lista med val av filter. 2: Verkställ. 

Komponenterna Läkemedel och Läkemedel, förskrivna 
och receptfria 

Läkemedelslistan kan även öppnas från komponenterna Läkemedel och 

Läkemedel, förskrivna och receptfria. 

I komponenten Läkemedel, klicka på rubriken Läkemedel för att öppna 

Läkemedelslistan. 

 

Figur 6. Vy över komponenten Läkemedel. Rubriken Läkemedel är inom markeringen. 

I komponenten Läkemedel, förskrivna och receptfria, klicka på rubriken 

Läkemedel, förskrivna och receptfria för att öppna Läkemedelslistan. 
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Figur 7. Vy över komponenten Läkemedel, förskrivna och receptfria. Rubriken 

Läkemedel, förskrivna och receptfria är inom markeringen. 

 

Figur 8. Vy över Läkemedelslista. 


